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                              Додаток  
    	     	        до рішення виконкому міської ради
                             22.02.2023 №219

КЛАСИФІКАТОР
основних заявок  мешканців міста

	
Код
	
Питання



 


	
Виконавець


 


	Терміни  виконання

	
	
	
	аварійні (годин)
	поточні
(календарні дні)

	
	
	
	
	звичайні 
	середньо -
строкові
	довго -
строкові

	
	
	Головний
	Співвиконавець
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13. Зовнішнє освітлення

	13.5
	Обрив на мережі зов-нішнього освітлення

	ДРІМ
	
	
	5
	
	

	24. Соціальна політика

	24.17.5
	Виплати за тимчасову непрацездатність 
	Відділ обслуговування громадян (сервісний центр) Управління обслуговування гро- мадян Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області

	
	
	5
	
	

	24.18
	Призначення та виплата регресу
	Відділ обслуговування громадян (сервісний центр) Управління обслуговування гро- мадян Головного управління Пенсійного фонду України в Дніпропетровській області
[bookmark: _GoBack]
	
	
	5
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	                                                                                  33. Робота під час воєнного стану

	33.15
	Діяльність пунктів обігріву «Пункти незламності»

	33.15.1
	Діяльність «Пунктів незламності»,  розташованих у закладах освіти  
	Виконком районної в місті ради
	Департамент освіти і науки
	
	3
	
	

	33.15.2
	Діяльність «Пунктів незламності»,. розташованих  у об’єктах бізнесу
	Виконком районної в місті ради
	Управління розвитку під-приємництва
	
	3
	
	

	33.15.3
	Діяльність «Пунктів незламності», розташованих в інших установах, закладах, підприємствах
	Виконком районної в місті ради
	 
	
	3
	
	






      В.о. керуючої справами виконкому
      заступник міського голови						  Надія ПОДОПЛЄЛОВА 	   				 













